# VE@einsjugEnd

# der TSV Reinbek

# Kurzveranstaltungen



## Termine der Veranstaltungen:

**44 Std. Sport, Spiel, Spaß:** 11.04. – 13.04.2025 **Halloween Magic Night:** 01.11. – 02.11.2025

Für Kinder im Alter von 8 – 13 Jahren

# Anmeldung

Hiermit melde ich mich verbindlich für folgende Veranstaltung der TSV Reinbek an:

<ul> <li>44 Stunden Sport, Spiel, Spaß: 11.04. – 13.04.2025</li> <li>Halloween Magic Night: 01.11. – 02.11.2025</li> <li>Alter: 8 bis 13 Jahre</li> <li>Preis für Mitglieder der TSV Reinbek: 20,- €</li> <li>Preis für Nicht-Mitglieder: 25,- €</li> </ul>	
Anschrift	
E-Mail	Telefon
Die Kosten sind nach Rechnungsstellung vor der Veranstaltung fällig. Die für mich geltenden Beträge sollen per Lastschrift eingezogen werden:  SEPA Lastschriftmandat Gläubiger ID-: DE23TSV00000071723  Mandatsnummer: die Mitgliedsnummer des Teilnehmers  Hiermit ermächtige ich die TSV Reinbek von 1892 e.V. Zahlungen zu Lasten meines unten angegebenen Girokontos mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der TSV Reinbek auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen.  O Bitte vom Mitgliedskonto einziehen	
Name des Kontoinhabers	
Kreditinstitut	
IBAN	
BIC	Unterschrift
Ort, Datum	Unterschrift eines Erziehungsberechtigten

## **Allgemeine Informationen**

#### 44 Stunden Sport, Spiel, Spaß:

Wie der Name schon verrät, übernachten wir bei dieser Veranstaltung zweimal gemeinsam in der Halle. Durch die selbstgestalteten Bettenburgen macht das Schlafen gleich viel mehr Spaß. Zusätzlich zu einem Besuch im Reinbeker Schwimmbad verbringen wir die Zeit mit vielen Sportspielen sowohl indoor als auch outdoor. Die Hüpfburg steigert noch einmal die Freude an der Bewegung und rundet die Veranstaltung ab.

#### **Halloween Magic Night:**

In der Nacht der Geister ist keiner vor gruseligen Gestalten sicher. Der Schlaf kommt in der Halle nicht zu kurz. Mit viel Mut und Spaß am Sport wollen wir die bösartigen Gespenster vertreiben.

#### Wie geht es nach der Anmeldung weiter?

Nach der Anmeldung erhältst du einen Gesundheitsbogen, der ebenfalls ausgefüllt in der Geschäftsstelle abgegeben werden muss. Außerdem gibst du bitte eine Kopie eines Schwimmabzeichens (mind. Seepferdchen ab). Solltest du dann noch Fragen haben, melde dich gerne unter <u>vereinsjugend@tsv-reinbek.de</u>. Ansonsten komm einfach pünktlich zum entsprechenden Treffpunkt für die Veranstaltung.

Treffpunkt ist für alle Veranstaltungen die Garage neben der TSV Geschäftsstelle. Die Uhrzeit variiert je nach Veranstaltung leicht:

44 Std. Sport, Spiel, Spaß: 17:00 bis 13:00 Uhr Halloween Magic Night: 18:00 bis 13:00 Uhr

### Teilnahmebedingungen

Diese Teilnahmebedingungen gelten für alle Freizeiten der Vereinsjugend der TSV Reinbek. Sie sind Bestandteil der Anmeldung und werden mit der Unterschrift anerkannt.

Wer sich nicht an die "Spielregeln" der Freizeit hält, kann nach Beschluss der Mehrheit aller Betreuer vorzeitig nach Hause geschickt werden. Die zusätzlichen Kosten sind vom Teilnehmer oder dessen Eltern zu tragen.

Der **Gesundheitsbogen**, sowie alle weiteren Unterlagen sind spätestens beim Vorbereitungstreffen vollständig ausgefüllt und unterschrieben an die Fahrtenleitung zu übergeben.

Eine Badeerlaubnis wird nur beim **Vorweis eines Schwimmabzeichens**, mindestens Seepferdchen, erteilt. Ohne entsprechenden Nachweis (als Kopie vorliegend) ist eine Teilnahme an Wasseraktivitäten ausgeschlossen.

Für **Unfälle** kann die TSV Reinbek nur so weit haften, wie die Sportunfallversicherung bzw. die Sporthaftpflichtversicherung des Landessportverbandes eintritt.

Die Teilnahme an der Freizeit und aller damit verbundenen Aktivitäten gemäß der Ausschreibung der Reise geschieht auf eigene Gefahr.

Die Teilnehmer dürfen sich nach Rücksprache mit den Betreuern zu dritt ohne Aufsicht von der Gruppe entfernen.

Im Rahmen der Reise werden Bilder und Videos aufgenommen, die für unsere Öffentlichkeitsarbeit sowie die Nachbereitung der Fahrt verwendet werden. Die Teilnehmer erklären sich mit der Aufnahme, Speicherung und Veröffentlichung des Materials zu diesem Zweck einverstanden.

Svea Bokeloh, Ressortleiterin Jugend in der TSV Reinbek

vereinsjugend@tsv-reinbek.de Geschäftsstelle der TSV Reinbek Theodor-Storm-Straße 22 21465 Reinbek Tel: (040) 40 11 326 0 Fax: (040) 40 11 326 99

> info@tsv-reinbek.de www.tsv-reinbek.de